2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
	От
	26 июня 2025 года

	№
	824

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 22 марта 2017 года № 292
На основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа города Вологды», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 22 марта 2017 года № 292 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Включить в Состав общественной комиссии:

Морошкину Наталью Николаевну - начальника Отдела строительства и ремонта улично - дорожной сети Департамента строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды.

1.2. Должность Постникова Артема Алексеевича изложить в следующей новой редакции:
«первый заместитель Мэра города Вологды – начальник Департамента строительства, благоустройства и содержания территорий Администрации города Вологды;».

1.3. Должность Завацкой Светланы Александровны после слов «Администрации города Вологды» дополнить словами «, секретарь Комиссии».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды

       А.Н. Накрошаев